Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад №26 г. Челябинска»

 (МАДОУ «ДС № 26 г. Челябинска»)

г. Челябинск 454030 ул. Александра Шмакова, 25 тел. 8 (351) 245-25-31,

электронная почта: madou26@list.ru

 ПРИКАЗ

11.01.2021                                                                                                     № 28/1

о зачислении воспитанников

На основании Положения о правилах приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ «ДС № 26

г. Челябинска», на основании направления Комитета по делам образования

города Челябинска, личного заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу кратковременного пребывания 2-х

воспитанников.

          2. Старшему воспитателю обеспечить реализацию образовательной

программы соответственно возрасту воспитанника.

          3. Ведущему бухгалтеру открыть лицевой счет на вновь прибывших

воспитанников, своевременно производить начисление родительской платы за

содержание детей в ДОУ и выплату компенсации части родительской платы.

           4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ «ДС № 26 г. Челябинска»                          Г. И. Чуховская

С приказом ознакомлены:____________________________________________

__________________________________________________________________

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад №26 г. Челябинска»

 (МАДОУ «ДС № 26 г. Челябинска»)

г. Челябинск 454030 ул. Александра Шмакова, 25 тел. 8 (351) 245-25-31,

электронная почта: madou26@list.ru

 ПРИКАЗ

19.01.2021                                                                                                     № 29

о зачислении воспитанников

На основании Положения о правилах приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ «ДС № 26

г. Челябинска», на основании направления Комитета по делам образования

города Челябинска, личного заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Зачислить в группу кратковременного пребывания 1 воспитанника.

        2. Старшему воспитателю   обеспечить реализацию образовательной

программы соответственно возрасту воспитанника.

        3. Ведущему бухгалтеру   открыть лицевой счет на вновь прибывших

воспитанников, своевременно производить начисление

родительской платы за содержание детей в ДОУ и выплату компенсации части

родительской платы.

        4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ «ДС № 26 г. Челябинска»                          Г. И. Чуховская

С приказом ознакомлены:____________________________________________

__________________________________________________________________

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад №26 г. Челябинска»

 (МАДОУ «ДС № 26 г. Челябинска»)

г. Челябинск 454030 ул. Александра Шмакова, 25 тел. 8 (351) 245-25-31,

электронная почта: madou26@list.ru

 ПРИКАЗ

21.01.2021                                                                                                     № 30

о зачислении воспитанников

На основании Положения о правилах приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ «ДС № 26

г. Челябинска», на основании направления Комитета по делам образования

города Челябинска, личного заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Зачислить в группу «Капелька» 1 воспитанника.

        2. Старшему воспитателю   обеспечить реализацию образовательной

программы соответственно возрасту воспитанника.

        3. Ведущему бухгалтеру   открыть лицевой счет на вновь прибывших

воспитанников, своевременно производить начисление

родительской платы за содержание детей в ДОУ и выплату компенсации части

родительской платы.

        4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ «ДС № 26 г. Челябинска»                          Г. И. Чуховская

С приказом ознакомлены:____________________________________________

__________________________________________________________________

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад №26 г. Челябинска»

 (МАДОУ «ДС № 26 г. Челябинска»)

г. Челябинск 454030 ул. Александра Шмакова, 25 тел. 8 (351) 245-25-31,

электронная почта: madou26@list.ru

 ПРИКАЗ

11.02.2021                                                                                                     № 32

о зачислении воспитанников

На основании Положения о правилах приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ «ДС № 26

г. Челябинска», на основании направления Комитета по делам образования

города Челябинска, личного заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Зачислить в группу «Ракушки» 1 воспитанника.

        2. Старшему воспитателю   обеспечить реализацию образовательной

программы соответственно возрасту воспитанника.

        3. Ведущему бухгалтеру   открыть лицевой счет на вновь прибывших

воспитанников, своевременно производить начисление

родительской платы за содержание детей в ДОУ и выплату компенсации части

родительской платы.

        4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ «ДС № 26 г. Челябинска»                    Г. И. Чуховская

С приказом ознакомлены:____________________________________________

__________________________________________________________________

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад №26 г. Челябинска»

 (МАДОУ «ДС № 26 г. Челябинска»)

г. Челябинск 454030 ул. Александра Шмакова, 25 тел. 8 (351) 245-25-31,

электронная почта: madou26@list.ru

 ПРИКАЗ

20.02.2021                                                                                                     № 33

о зачислении воспитанников

На основании Положения о правилах приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ «ДС № 26

г. Челябинска», на основании направления Комитета по делам образования

города Челябинска, личного заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Зачислить в группу «Морские котики» 3 воспитанника.

          2. Старшему воспитателю   обеспечить реализацию образовательной

программы соответственно возрасту воспитанника.

           3. Ведущему бухгалтеру   открыть лицевой счет на вновь прибывших

воспитанников, своевременно производить начисление

родительской платы за содержание детей в ДОУ и выплату компенсации части

родительской платы.

           4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ «ДС № 26 г. Челябинска»                    Г. И. Чуховская

С приказом ознакомлены: ____________________________________________

__________________________________________________________________

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад №26 г. Челябинска»

 (МАДОУ «ДС № 26 г. Челябинска»)

г. Челябинск 454030 ул. Александра Шмакова, 25 тел. 8 (351) 245-25-31,

электронная почта: madou26@list.ru

 ПРИКАЗ

17.03.2021                                                                                                     № 34

о зачислении воспитанника

На основании заявления родителей (законных представителей) ребенка,

руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 –ФЗ «Об

образовании в Российской федерации», направления Комитета по делам

образования города Челябинска

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Зачислить в группу «Ракушки» 1 воспитанника.

           2. Старшему воспитателю   обеспечить реализацию образовательной

программы соответственно возрасту воспитанника.

            3. Ведущему бухгалтеру   открыть лицевой счет на вновь прибывших

воспитанников, своевременно производить начисление

родительской платы за содержание детей в ДОУ и выплату компенсации части

родительской платы.

            4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ «ДС № 26 г. Челябинска»                    Г. И. Чуховская

С приказом ознакомлены: ____________________________________________

__________________________________________________________________

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад №26 г. Челябинска»

 (МАДОУ «ДС № 26 г. Челябинска»)

г. Челябинск 454030 ул. Александра Шмакова, 25 тел. 8 (351) 245-25-31,

электронная почта: madou26@list.ru

 ПРИКАЗ

25.03.2021                                                                                                     № 35

о зачислении воспитанника

На основании заявления родителей (законных представителей) ребенка,

руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 –ФЗ «Об

образовании в Российской федерации», направления Комитета по делам

образования города Челябинска

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Зачислить в группу «Подводная лодка» 1 воспитанника.

           2. Старшему воспитателю   обеспечить реализацию образовательной

программы соответственно возрасту воспитанника.

            3. Ведущему бухгалтеру   открыть лицевой счет на вновь прибывших

воспитанников, своевременно производить начисление

родительской платы за содержание детей в ДОУ и выплату компенсации части

родительской платы.

            4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ «ДС № 26 г. Челябинска»                    Г. И. Чуховская

С приказом ознакомлены: ____________________________________________

__________________________________________________________________